Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@cam aradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: 60.113.1721000 1 -01

Fone: 015-32E1-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

MoÇÃo DE APLAUso N" ) f D3

Apresento a Mesa, ouvido o Plenâtio, em consonância
com os termos regimentais, MOÇÃO DE APLAUSO ao Dr. Fernando
Rodarte, fisioterapeuta do nosso Município.

JUSTIFICATIVA

Pelos excelentes trabalhos que vem desenvolvendo
junto ao serviço público da nossa cidade, por mais de 20 anos.

Conhecido por todos por ser um profissional
responsável, atuando na prevenção, diagnóstico e tratando de problemas
relacionados às funções e aos movimentos do corpo dos pacientes.

Assim, nada mais justo que seja concedida esta Moção.

Sala das Sessões, l2 de Setembro de 2023.

i.'-1.:Í
*it
=

fi
.j.
.x.
F
;:t
tJf
CT

E
J

s
É\r
Fu'
ar,

lx.
*(J

t:Í
:E

MARIA CLEIDIMAR D NASCIMENTOSlnW*
CLEIDE

VBREADORA